

Referat af bestyrelsesmøde  
2025-01-28 kl. 17.00

i Arnborg

Dagsorden

Ordstyrer: Dina

Referent: Dan

Fraværende: Marianne

Emne	Uddybning	O= Orientering D=Debat B=Bestumning	Ansvarlig	Referat
17.00	Godkendelse af referat		Dina/Malene	Referat godkendt
	Præsentation af ny Leder		Dan/Malene	Dan præsenterede sig
17.15	Status på dagtilbud	Økonomi Personale Tilsyn Akustikplader Hjemstavns huset	O  Li- sette/Flern- ming/Ma- lene	Vi forventer et lille mindreforbrug i 2024, og børnetalsprognosen passer fint med de ansatte, vi har. Vi har en medarbejder, der går på efterløn, og vi skal derfor have ansat en ny pædagog til vores vuggestue i Arnborg. Vi får både uanmeldt og anmeldt tilsyn i år. Det anmeldte tilsyn bliver i december sammen med skolen. Akustikpladerne er opsat i Kølkeær som planlagt. Hjemstavns huset i Arnborg er solgt, og vi er blevet opfordret til at søge om penge til dagtilbud.

17.40	Status på skole	Økonomi Hjernesmar Huskunst Principper ...og sikkert mere	O	<p>Dan/Malene</p> <p>Den nye tildelingsmodel har haft indflydelse på vores økonomi i negativ retning på ca. 8 %. Der kom herefter en midlertidig tildeling til de skoler der blev berørt med mere end 5 %. I 2024 forventer vi et mindreforbrug på ca. 500.000.</p> <p>Der bliver lavet nyt personalekøkken på 1.sal i Kølkær. Vi er næsten færdige med renovering af garderoben i kælderen i Kølkær.</p> <p>Det nye madkundskabslokale i Kølkær er stadig under projektering. Det ser ud til at koste mere, end vi får til-delt. Vi forsøger at lykkes med det hele.</p> <p>Vi fortsætter arbejdet med "Hjernesmar" i begge skoler, og vi oplever at børn og voksne profiterer af det. Lærerne har skrevet ud om det, men bestyrelsen mener, der kunne være en form for forældreguide, så forældre kan støtte op. Malene kontrakter Anette Prehn, der står bag Hjernesmar tænkning, om det.</p> <p>Før sommerferien 2024 havde vi besøg af 3 huskunstnere der arbejdede med æstetiske læreprocesser. Vi har fået et tilbud på 2 skulpturer fra en af huskunstnerne, og vi søger fonde om penge til dette.</p> <p>Vedtagne principper er nu lagt på hjemmesiden.</p>



18.15	Kultur blandt børnene imellem skolerne	D	Dina	Bestyrelsen rejser problematikken, at børnene skolerne imellem taler dårligt om hinanden. Måske mest når de ikke er sammen. Vi drøftede at tage det op på et forældremøde. Et andet forslag er at få de to elevråd til at samarbejde om at lave noget visuelt, der giver positive relationer mellem skolerne.  Dan/Malene tager det op med lærerne.
	Husk fællesmødet i Lind			Det er på Lind skole. Indbydelsen fra Lind Skole er allerede sendt til bestyrelsen.
	Evt.			Dina har været til fællesmøde med foreningerne i Arnborg. Arnborg svævellyvplads vil gerne have besøg af dagtilbud tirsdage.  Aktuelt er der sager om bombetrusler. Vi genopfrisker vores beredskabsplaner overfor personalet. Hvis journalister henvender sig om dette, henvises til skolelederen.  Der blev rejst spørgsmål til procedure for ansættelse af personale. Malene gennemgik praksis, ligesom vi netop har vedtaget princip for vikardækning.  Malene sender en hilsen fra Michael der har det godt. Der er også en hilsen fra Ida der ligeledes har det godt.

Eric Palen Beach

Sund NIKOLEEN

holow kruk

Jan 2005

am hr

Anthony